- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科函〔2020〕51 号

韶关市科学技术局关于购买审计服务的询价函

各会计师事务所：

我局将对一项目的实际投资额进行审计，现就审计服务进行

询价采购，欢迎各会计师事务所参与报价。

一、审计服务内容

由会计师事务所根据我市与合作单位签订的合作协议，通过

查阅纸质材料+现场审核等方式（合作单位在韶关本地），对协议

中约定的项目实际投资额进行审计，并出具报告。

二、涉及金额

因涉及项目进度，需分 2-3 批次对项目的投资额进行审计，

金额约 1800 万元。

三、资质要求

会计师事务所应为广东省政府采购网注册的供应商，并提供

以下证明文件（均加盖本单位公章）：

1.公司情况简介（成立时间、注册资本、持证人员规模、资

质等）。

2.工商营业执照复印件和税务登记证复印件。

3.参与本项目审计工作人员自然情况表主要审计工作活动

- 2 -

及从业证书。

4.报价书。

四、报价方式

请拟参与此审计服务的会计师事务所，于 2020 年 8 月 2 日

17:00 时前将最终报价书（必须标明明确价格）及相关证明文件

递交至韶关市科学技术局高新技术科（韶关市武江区新华北路

32 号）。我局将综合考量各报价方综合情况确定服务提供方，如

报价前有疑问可来电咨询。

（联系人：胡方利，联系电话：0751-8775671）

韶关市科学技术局

2020 年 7 月 28 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2020 年 7 月 29 日印发